



Ośrodek Medycyny SAMARYTANIN
ul. Kazimierza Pużaka 11, 45-272 Opole
NIP: 754-188-11-39, REGON: 531572886
tel. (77) 400 38 12 / tel. kom. 604 606 584
www.samarytanin.opole.pl / samarytanin@samarytanin.opole.pl

Opole, 05.03.2020r.

Ogłoszenie nr 1235826

Zapytanie ofertowe nr:

3/7/RPOP.10.01.01-16-0057/17-00/2020

Przedmiot zamówienia:

Zakup i dostawa wraz z montażem i uruchomieniem: 1) komfortowy fotel rozkładany szt. 5, 2) system szpitalnych parawanów systemowych szt. 1, 3) wózek zabiegowy szt. 2, 4) zestaw otoskop + oftalmoskop szt. 1 oraz przeszkolenie personelu Zamawiającego z zakresu obsługi

Działając na podstawie pkt. XIII ppkt 1 Załącznika nr 1 do Zapytania ofertowego – Instrukcja dla Wykonawców, Zamawiający niniejszym udziela odpowiedzi/wyjaśnień na pytania/wątpliwości Wykonawców.

Pytanie 1:

Czy Zamawiający dopuści termin realizacji 4 tygodnie co jest standardowym terminem realizacji dla tego typu produktów ?

Odpowiedź 1:

Tak, Zamawiający dopuści termin realizacji 4 tygodnie od daty podpisania umowy.

KOMFORTOWY FOTEL ROZKŁADANY

Pytanie 2:

Czy Zamawiający będzie wymagał aby wszystkie funkcje fotela opisane w postępowaniu były regulowane elektrycznie za pomocą pilota co potwierdza punkt 7 opisu?

Odpowiedź 2:

Tak, Zamawiający będzie wymagał aby wszystkie funkcje fotela opisane w postępowaniu były regulowane elektrycznie za pomocą pilota co potwierdza punkt 7 opisu.

Pytanie 3:

Czy Zamawiający będzie wymagał, aby fotel rozkładany był o całkowitej długości min. 2160 mm w pozycji leżącej oraz min. 1400 mm w pozycji siedzącej?

Odpowiedź 3:

Tak, Zamawiający będzie wymagał, aby fotel rozkładany był o całkowitej długości min. 2160 mm w pozycji leżącej oraz min. 1400 mm w pozycji siedzącej.



Ośrodek Medyczny SAMARYTANIN
ul. Kazimierza Puzaka 11, 45-272 Opole
NIP: 754-188-11-39, REGON: 531572886
tel. (77) 400 38 12 / tel. kom. 604 606 584
www.samarytanin.opole.pl / samarytanin@samarytanin.opole.pl

Pytanie 4:

Czy Zamawiający będzie wymagał, aby fotel posiadał całkowitą szerokość z podłokietnikami maks. 970 mm, bez podłokietników maks. 700 mm?

Odpowiedź 4:

Tak, Zamawiający będzie wymagał, aby fotel posiadał całkowitą szerokość z podłokietnikami maks. 970 mm, bez podłokietników maks. 700 mm.

Pytanie 5:

Czy Zamawiający będzie wymagał, aby fotel posiadał podłokietniki o wymiarach min. 170 x 500 mm, regulowane w min. 3 płaszczyznach: góra/dół, w płaszczyźnie horyzontalnej za pomocą sprężyn gazowych oraz na boki?

Odpowiedź 5:

Tak, Zamawiający będzie wymagał, aby fotel posiadał podłokietniki o wymiarach min. 170 x 500 mm, regulowane w min. 3 płaszczyznach: góra/dół, w płaszczyźnie horyzontalnej za pomocą sprężyn gazowych oraz na boki.

Pytanie 6:

Czy Zamawiający będzie wymagał, aby wysokość fotela regulowana była za pomocą kolumny elektrycznej w zakresie min. 530 do 970 mm?

Odpowiedź 6:

Tak, Zamawiający będzie wymagał, aby wysokość fotela regulowana była za pomocą kolumny elektrycznej w zakresie min. 530 do 970 mm.

Pytanie 7:

Czy Zamawiający będzie wymagał, aby tapicerka w zintegrowanym segmencie siedziska oraz nożnym tapicerowane były tapicerką jednoczęściową, bezszwową bez miejsc łączenia?

Odpowiedź 7:

Tak, Zamawiający wymaga, aby tapicerka w zintegrowanym segmencie siedziska oraz nożnym tapicerowane były tapicerką jednoczęściową, bezszwową bez miejsc łączenia.

Pytanie 8:

Czy Zamawiający będzie wymagał, aby fotel był regulowany za pomocą min. 4 silników elektrycznych oraz sprężyn gazowych?

Odpowiedź 8:

Tak, Zamawiający będzie wymagał, aby fotel był regulowany za pomocą min. 4 silników elektrycznych oraz sprężyn gazowych.

Pytanie 9:

Czy Zamawiający będzie wymagał, aby podnózek w fotelu regulował się za pomocą sprężyny gazowej w zakresie min. 160 mm?

Odpowiedź 9:

Tak, Zamawiający będzie wymagał, aby podnózek w fotelu regulował się za pomocą sprężyny gazowej w zakresie min. 160 mm.



Ośrodek Medyczny SAMARYTANIN
ul. Kazimierza Pużaka 11, 45-272 Opole
NIP: 754-188-11-39, REGON: 531572886
tel. (77) 400 38 12 / tel. kom. 604 606 584
www.samarytanin.opole.pl / samarytanin@samarytanin.opole.pl

Pytanie 10:

Czy Zamawiający będzie wymagał, aby fotel posiadał możliwość łatwego demontażu podłokietników bez użycia narzędzi?

Odpowiedź 10:

Tak, Zamawiający będzie wymagał, aby fotel posiadał możliwość łatwego demontażu podłokietników bez użycia narzędzi

Pytanie 11:

Czy Zamawiający będzie wymagał, aby podłokietniki fotela posiadały estetyczne osłony z tworzywa ABS ułatwiające utrzymanie w czystości?

Odpowiedź 11:

Tak, Zamawiający będzie wymagał, aby podłokietniki fotela posiadały estetyczne osłony z tworzywa ABS ułatwiające utrzymanie w czystości.

Pytanie 12:

Czy Zamawiający będzie wymagał, aby fotel posiadał elektryczną regulację segmentu nożnego w zakresie min. 0-30°?

Odpowiedź 12:

Tak, Zamawiający będzie wymagał, aby fotel posiadał elektryczną regulację segmentu nożnego w zakresie min. 0-30°.

Pytanie 13:

Czy Zamawiający będzie wymagał, aby fotel posiadał elektryczną regulację siedziska w zakresie min. 0-30°?

Odpowiedź 13:

Tak, Zamawiający będzie wymagał, aby fotel posiadał elektryczną regulację siedziska w zakresie min. 0-30°.

Pytanie 14:

Czy Zamawiający będzie wymagał, aby fotel posiadał elektryczną regulację segmentu oparcia pleców w zakresie min. 0-75°?

Odpowiedź 14:

Tak, Zamawiający będzie wymagał, aby fotel posiadał elektryczną regulację segmentu oparcia pleców w zakresie min. 0-75°?

SYSTEM SZPITALNYCH PARAWANÓW SYSTEMOWYCH

Pytanie 15:

W związku z informacjami zawartymi w opisie, gdzie Zamawiający opisuje system parawanów z montażem sufitowym oraz ściennym prosimy o dopuszczenie parawanów z montażem w systemie ściennym, parawany teleskopowe ze stali z regulowaną długością 70-200 cm, ekran



Ośrodek Medyczny SAMARYTANIN
ul. Kazimierza Puzaka 11, 45-272 Opole
NIP: 754-188-11-39, REGON: 531572886
tel. (77) 400 38 12 / tel. kom. 604 606 584
www.samarytanin.opole.pl / samarytanin@samarytanin.opole.pl

z elanobawełny w co najmniej 7 kolorach do wyboru. Jednocześnie prosimy o doprecyzowanie jaka ilość parawanów ma być?

Odpowiedź 15:

Zamawiający dopuszcza parawany z montażem w systemie ściennym, parawany teleskopowe ze stali z regulowaną długością 70-200 cm, ekran z elanobawełny w kolorze białym.
6 szt. parawanów.

WÓZEK ZABIEGOWY

Pytanie 16:

Czy Zamawiający dopuści stelaż aluminiowo - stalowy lakierowany proszkowo na biało ?

Odpowiedź 16:

Zamawiający dopuści stelaż aluminiowo - stalowy lakierowany proszkowo na biało.

Niniejsze wyjaśnienia treści Zapytania ofertowego zostały upublicznione w Bazie Konkurencyjności. Pozostałe postanowienia Zapytania ofertowego pozostają bez zmian.

Termin składania i otwarcia ofert zostaje przesunięty:

- nowy termin składania ofert: do 17.03.2020r. do godz. 9.00
- nowy termin otwarcia ofert: 17.03.2020r. godz. 9.15

WŁAŚCICIEL
OŚRODEK MEDYCZNY
SAMARYTANIN

Cezary Juda